
種目 順位 記録 周回数 チーム名 カテゴリー 距離

リレーマラソン（フルの部） 1 2時間33分40秒 26 鎮西学院陸上部ＯＢ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 2 2時間35分39秒 26 ぽち 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 3 2時間45分40秒 26 作物2016 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 4 2時間46分38秒 26 モレスコベスト 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 5 2時間49分15秒 26 牛乳石鹸 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 6 2時間51分51秒 26 整形先生 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 7 2時間56分21秒 26 ＭＤＳマラソン部 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 8 2時間56分31秒 26 ＭＢＳラジオズ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 9 2時間56分50秒 26 teamこぐま 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 10 2時間58分23秒 26 U.K.R.C 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 11 2時間58分48秒 26 アサヒ軽金属A 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 12 2時間59分03秒 26 チームヨコタ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 13 3時間00分51秒 26 ライフナビランナーズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 14 3時間01分16秒 26 なんばー3 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 15 3時間01分51秒 26 草津総合 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 16 3時間02分13秒 26 Be the Running man 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 17 3時間03分38秒 26 雅ゴルゴタの丘 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 18 3時間03分58秒 26 ＮＺＫランニングクラブ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 19 3時間07分20秒 26 西日本駅伝部Ｂ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 20 3時間10分17秒 26 シロウイレブン～良い気分～ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 21 3時間12分35秒 26 LASTKRC 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 22 3時間14分24秒 26 西日本駅伝部Ａ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 23 3時間14分36秒 26 共走会 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 24 3時間16分18秒 26 チームKj 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 25 3時間16分19秒 26 チーム　たけくん 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 26 3時間16分50秒 26 甘酒ボーイズ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 27 3時間16分53秒 26 タカシーズZ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 28 3時間17分30秒 26 FBマラソン部 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 29 3時間17分37秒 26 DES走ろう会 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 30 3時間17分38秒 26 T-403 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 31 3時間19分24秒 26 ゴルフチームうらた 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 32 3時間19分24秒 26 TNM50’ｓ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 33 3時間20分15秒 26 ＡＲＣ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 34 3時間20分59秒 26 森本興産 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 35 3時間21分05秒 26 来週NARA2 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 36 3時間21分47秒 26 大阪冬の陣 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 37 3時間22分35秒 26 前田京子チーム 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 38 3時間22分46秒 26 リハビリ＋α 男 42.195



リレーマラソン（フルの部） 39 3時間24分20秒 26 カイセイ薬局 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 40 3時間24分28秒 26 TNM89 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 41 3時間24分48秒 26 チームオークボ2016 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 42 3時間24分55秒 26 アルジオ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 43 3時間25分15秒 26 ＯＲＣ１ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 44 3時間26分31秒 26 BRC2 女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 45 3時間26分42秒 26 ＲＡＮ　la　ＲＵＮ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 46 3時間26分44秒 26 ソマロンの仲間 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 47 3時間26分44秒 26 関中協　Ａチーム 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 48 3時間27分07秒 26 ZANRYU 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 49 3時間27分42秒 26 東洋製薬 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 50 3時間28分15秒 26 森下仁丹はしり部 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 51 3時間28分26秒 26 べべドール 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 52 3時間28分50秒 26 聖帝サウザー 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 53 3時間30分03秒 26 チーム・酒 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 54 3時間30分53秒 26 ORC 2 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 55 3時間32分34秒 26 オチアイ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 56 3時間33分12秒 26 ＡＤランナーズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 57 3時間33分28秒 26 E-DOMAE 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 58 3時間34分11秒 26 チーム豊済会 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 59 3時間34分45秒 26 加藤オーナーとポンコツランナーズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 60 3時間35分24秒 26 ナントパー 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 61 3時間35分49秒 26 チームたるぴよ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 62 3時間36分29秒 26 Ekihono 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 63 3時間36分47秒 26 DTK178A 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 64 3時間37分14秒 26 ＴＯＭＢＯ　Ｎｏ．42.195キロ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 65 3時間37分42秒 26 来週NARA1 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 66 3時間38分09秒 26 チームハチ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 67 3時間38分27秒 26 BRC1 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 68 3時間39分23秒 26 チーム幸華麗 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 69 3時間40分48秒 26 うさぎさんチーム（PK） 男 42.195

リレーマラソン（フルの部） 70 3時間41分03秒 26 DTK178B 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 71 3時間47分19秒 26 久米久米CLUB 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 72 3時間48分31秒 26 たいち＆フレンズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 73 3時間49分28秒 26 Team Marine Blue 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 74 3時間52分55秒 26 チームワダカル 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 75 3時間55分20秒 26 かめさんチーム（PK） 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 76 3時間57分29秒 26 ドランカー 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 77 3時間58分34秒 26 俺の胸板 男女 42.195



リレーマラソン（フルの部） 78 3時間58分38秒 26 タートルズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 79 4時間01分42秒 26 チームエキサイ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部） 80 4時間22分45秒 26 わいんわいん 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 1 2時間33分40秒 26 鎮西学院陸上部ＯＢ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 2 2時間35分39秒 26 ぽち 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 3 2時間46分38秒 26 モレスコベスト 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 4 2時間49分15秒 26 牛乳石鹸 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 5 2時間51分51秒 26 整形先生 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 6 2時間56分21秒 26 ＭＤＳマラソン部 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 7 2時間56分31秒 26 ＭＢＳラジオズ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 8 2時間58分48秒 26 アサヒ軽金属A 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 9 3時間01分16秒 26 なんばー3 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 10 3時間16分50秒 26 甘酒ボーイズ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 11 3時間17分38秒 26 T-403 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 12 3時間19分24秒 26 TNM50’ｓ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 13 3時間21分05秒 26 来週NARA2 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 14 3時間21分47秒 26 大阪冬の陣 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 15 3時間22分46秒 26 リハビリ＋α 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 16 3時間24分28秒 26 TNM89 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 17 3時間24分48秒 26 チームオークボ2016 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 18 3時間24分55秒 26 アルジオ 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 19 3時間27分42秒 26 東洋製薬 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 20 3時間35分24秒 26 ナントパー 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 21 3時間37分42秒 26 来週NARA1 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男子】 22 3時間40分48秒 26 うさぎさんチーム（PK） 男 42.195

リレーマラソン（フルの部）【女子】 1 3時間26分31秒 26 BRC2 女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 1 2時間45分40秒 26 作物2016 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 2 2時間56分50秒 26 teamこぐま 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 3 2時間58分23秒 26 U.K.R.C 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 4 2時間59分03秒 26 チームヨコタ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 5 3時間00分51秒 26 ライフナビランナーズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 6 3時間01分51秒 26 草津総合 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 7 3時間02分13秒 26 Be the Running man 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 8 3時間03分38秒 26 雅ゴルゴタの丘 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 9 3時間03分58秒 26 ＮＺＫランニングクラブ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 10 3時間07分20秒 26 西日本駅伝部Ｂ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 11 3時間10分17秒 26 シロウイレブン～良い気分～ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 12 3時間12分35秒 26 LASTKRC 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 13 3時間14分24秒 26 西日本駅伝部Ａ 男女 42.195



リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 14 3時間14分36秒 26 共走会 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 15 3時間16分18秒 26 チームKj 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 16 3時間16分19秒 26 チーム　たけくん 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 17 3時間16分53秒 26 タカシーズZ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 18 3時間17分30秒 26 FBマラソン部 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 19 3時間17分37秒 26 DES走ろう会 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 20 3時間19分24秒 26 ゴルフチームうらた 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 21 3時間20分15秒 26 ＡＲＣ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 22 3時間20分59秒 26 森本興産 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 23 3時間22分35秒 26 前田京子チーム 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 24 3時間24分20秒 26 カイセイ薬局 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 25 3時間25分15秒 26 ＯＲＣ１ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 26 3時間26分42秒 26 ＲＡＮ　la　ＲＵＮ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 27 3時間26分44秒 26 ソマロンの仲間 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 28 3時間26分44秒 26 関中協　Ａチーム 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 29 3時間27分07秒 26 ZANRYU 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 30 3時間28分15秒 26 森下仁丹はしり部 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 31 3時間28分26秒 26 べべドール 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 32 3時間28分50秒 26 聖帝サウザー 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 33 3時間30分03秒 26 チーム・酒 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 34 3時間30分53秒 26 ORC 2 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 35 3時間32分34秒 26 オチアイ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 36 3時間33分12秒 26 ＡＤランナーズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 37 3時間33分28秒 26 E-DOMAE 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 38 3時間34分11秒 26 チーム豊済会 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 39 3時間34分45秒 26 加藤オーナーとポンコツランナーズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 40 3時間35分49秒 26 チームたるぴよ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 41 3時間36分29秒 26 Ekihono 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 42 3時間36分47秒 26 DTK178A 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 43 3時間37分14秒 26 ＴＯＭＢＯ　Ｎｏ．42.195キロ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 44 3時間38分09秒 26 チームハチ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 45 3時間38分27秒 26 BRC1 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 46 3時間39分23秒 26 チーム幸華麗 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 47 3時間41分03秒 26 DTK178B 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 48 3時間47分19秒 26 久米久米CLUB 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 49 3時間48分31秒 26 たいち＆フレンズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 50 3時間49分28秒 26 Team Marine Blue 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 51 3時間52分55秒 26 チームワダカル 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 52 3時間55分20秒 26 かめさんチーム（PK） 男女 42.195



リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 53 3時間57分29秒 26 ドランカー 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 54 3時間58分34秒 26 俺の胸板 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 55 3時間58分38秒 26 タートルズ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 56 4時間01分42秒 26 チームエキサイ 男女 42.195

リレーマラソン（フルの部）【男女混合】 57 4時間22分45秒 26 わいんわいん 男女 42.195


